2025年５月９日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役副社長 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

東洋証券株式会社との業務提携に関する覚書締結に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 12 日に東洋証券株式会社（以下「東洋証券」という。）との間で

業務提携基本合意書を締結し、提携内容の詳細について協議を重ねてきました。協議の結

果、提携を実効的に進めるために当社子会社フィンテックアセットマネジメント株式会社

（以下「FAM」という。）も含めた三者間で業務提携することとし、2025 年５月８日、業

務提携に関する覚書を締結しましたので、お知らせいたします。

■業務提携の内容

以下の内容の業務提携により、当社及び FAM（以下「当社グループ」という。）と東洋

証券は、それぞれの販売先や顧客サービスを拡大して、収益機会を創出して参ります。

(1) 東洋証券の顧客への当社グループ組成の金融商品の紹介、勧誘、販売

(2) 当社グループによる東洋証券の顧客ニーズを踏まえた金融商品の組成

(3) 東洋証券による当社グループが実施する M&A案件の候補先会社の選定・紹介業務

（※但し、紹介や勧誘については顧客の事前の承諾を得るものとする。）

■東洋証券株式会社について

会社名： 東洋証券株式会社（東証プライム 証券コード 8614）

所在地： 東京都中央区八丁堀４丁目７番１号

代表者の役職・氏名： 代表取締役社長 小川 憲洋

事業内容： 証券業

資本金： 13,494百万円

■締結式

業務提携に関する覚書の締結式を、当社グループが運営するムーミンバレーパークにて行

いました。

 左 東洋証券 代表取締役社長 小川 憲洋

右 フィンテック グローバル 代表取締役社長 玉井 信光

© Moomin Characters
TM

以 上